
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 O ABR 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0018189/2012
por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería, y solicita prórroga de
designaciones interinas, de personal docente de dedicaciones especiales; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas se prorrogan por no haber sido solicitados
oportunamente por los respectivos Departamentos;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO
R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2012 y
hasta el 30 de Abril de 2012, al siguiente personal docente con

dedicaciones especiales:

Ing. Luis A. MURCIO - Prof. Titular dedicación SE - Electrónica Digital II
(I.E.) con carga anexa en Electrónica Digital III- Dpto. Electrónica.
Ing. Jorge DEL BOCA - Prof. Adjunto dedicación simple - Transporte III
(IC) Dpto. Construcciones Civiles
Ing. Carlos Rene RODRÍGUEZ - Prof. Adjunto dedicación simple -
Transporte III (IC) Dpto. Construcciones Civiles
Ing. Mateo CHWALUK - Prof. Adjunto SE - Tecnología y Diseño del
Automóvil (IME) con carga anexa en el Laboratorio de Mecánica
Aplicada y en el Laboratorio de Ensayo de Motores.
Bioq. Ibáñez Fabián ROLANDO - Prof. Asistente SE - Química Analítica
e Instrumental (IQ) con carga anexa en Química Analítica General (IQ).
Ing. Pablo Andrés FIGLIOLO SENIN - Prof. Adjunto dedicación simple -
Informática (I.Agrim)
Ing. Alejandra Lucía PÉREZ LUCERO -- Prof. Adjunto SE - Reactor
Nuclear RA-0 con carga anexa en Transferencia de Calor y Masa (IM).
Geol. Osvaldo BARBEITO Prof. Titular SE Fotogeología y
Teledetección (Cs. Geol.)

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Ing. Ricardo SEGURA - Prof. Adjunto dedicación simple - Procesos de
Manufactura I Dpto. Materiales y Tecnología.
Ing. Ornar Rubén HUANCA - Prof. Asistente dedicación simple -
Métodos Numéricos
Dra. Nilda Anahí FRANCHI - Prof. Adjunto SE - Biología Celular- (Cs.
Biol - Prof. Cs. Biol)

- Biol. María Andrea GONZÁLEZ - Prof. Ayudante B dedicación simple -
Física I y Física II (Cs. Biol. - Prof. Cs. Biol.)
Prof. Diego Esteban CAMPASSO - Prof. Ayudante A dedicación simple
- Representación Asistida (IME-IM- IA-II).
Ing. Gerardo Víctor MORELLI - Prof. Titular dedicación simple - Física
III (IM - IComp).
Ing. Alberto RUSCULLEDA - Prof. Titular dedicación simple - Mecánica
y Tratamiento de suelos (Cs.Geol.)
Prof. María Silvana LONGO - Prof. Ayudante B dedicación simple -
Diversidad Vegetal I (Cs. Biol. - Prof. Cs. Biol.) en reemplazo de Eduardo
Nouhra.
Prof. Santiago CENTENO Prof. Adjunto dedicación simple
Mantenimiento de Aeronaves con carga anexa en Construcción de
aviones
Ing. Guillermo MARTÍNEZ - Prof. Asistente dedicación simple - Química
Aplicada (Ing.) en reemplazo del Geol. Jorge Martínez.
Dr. José Pedro TAMAGNO - Remuneración equivalente a un cargo de
Prof. Titular dedicación simple -

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La dedicación, planes de actividades y el cumplimiento de tareas y
obligaciones deberán adecuarse a las disposiciones de las

Ordenanzas vigentes y al Estatuto de la Universidad.

Art. 4°).- Estas prórrogas caducarán antes del 30 de Abril de 2012 si los
cargos se proveen por Concurso y no implican la consolidación de la

asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez Sársfield 1600 2 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal y
Sueldos, a los distintos Departamentos a fin de notificar a los

interesados y gírense las presentes actuaciones al H. Consejo Directivo.-

talU <• Otoow brtn R*r*
üll«l«0*OII*CIOM*LDírOIBOW

•

-

0 2 9 0 -T-2012.-

Proüife. ROBERTO E. TERZARIOL
VICEDECANO

fíftirad (Cit»<ni fijan. Fiikis j Mitifjl«
dad Nacional de Córdoba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


